

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.25 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KELAUTAN DAN PERIKANAN
Unit Organisasi	: 3.25.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perikanan
Sub Unit Organisasi	: 3.25.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perikanan
Program	: 3.25.03 PROGRAM PENGELOLAAN PERIKANAN TANGKAP
Kegiatan	: 3.25.03.2.02 Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 3.25.03.2.02.0001 Pengembangan Kapasitas Nelayan Kecil
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 120.605.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai Produksi Perikanan Tangkap (Rp.000) Produksi Perikanan Tangkap (Kg.)	14.302.337 Rupiah 2,064,580 Kg/Tahun	Capaian Program	14.302.337 Rupiah 2,064,580 Kg/Tahun	14.302.337 Rupiah 2,064,580 Kg/Tahun
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 70.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 120.605.000,00
Keluaran	: Jumlah Nelayan Kecil yang Meningkatkan Kapasitasnya	80 Orang	Keluaran	: Jumlah Nelayan Kecil yang Meningkatkan Kapasitasnya	80 Orang
Hasil	: Terlaksananya peningkatan kualitas SDM pelaku usaha kelautan dan perikanan, Terbentuk dan terbinanya kelembagaan nelayan, Kelompok Usaha Bersama (KUB) nelayan	2 sub kegiatan	Hasil	: Terlaksananya peningkatan kualitas SDM pelaku usaha kelautan dan perikanan, Terbentuk dan terbinanya kelembagaan nelayan, Kelompok Usaha Bersama (KUB) nelayan	2 sub kegiatan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.25.03.2.02.0001 Pengembangan Kapasitas Nelayan Kecil
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Nelayan Kecil yang Meningkatkan Kapasitasnya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					70.000.000,00					120.605.000,00	50.605.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					70.000.000,00					120.605.000,00	50.605.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					70.000.000,00					120.605.000,00	50.605.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					28.212.600,00					6.595.000,00	-21.617.600,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					28.212.600,00					6.595.000,00	-21.617.600,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					730.000,00					540.200,00	-189.800,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					730.000,00					540.200,00	-189.800,00
	[-] Ballpoint : Standar / biasa Kegiatan Bimtek SKN					150.000,00					111.000,00	-39.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	50 Buah	Buah	3.000,00	-	150.000,00	37 Buah	Buah	3.000,00	-	111.000,00	-39.000,00
	[-] Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio Kegiatan Bimtek SKN					350.000,00					259.000,00	-91.000,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran 1/2 Folio	50 Buku	Buku	7.000,00	-	350.000,00	37 Buku	Buku	7.000,00	-	259.000,00	-91.000,00
	[-] Stopmap Plastik Bimtek SKN					230.000,00					170.200,00	-59.800,00
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : ukuran folio	50 Buah	Buah	4.600,00	-	230.000,00	37 Buah	Buah	4.600,00	-	170.200,00	-59.800,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.140.100,00					2.004.800,00	-135.300,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					2.140.100,00					2.004.800,00	-135.300,00
	[-] BANNER/SPANDUK Bimtek SKN					600.000,00					225.000,00	-375.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	12 Meter	Meter	50.000,00	-	600.000,00	4.5 Meter	Meter	50.000,00	-	225.000,00	-375.000,00	
	[-] Cetak Foto 3R					97.500,00						72.000,00	-25.500,00
	Cetak Foto 3R Spesifikasi : -	65 Lembar	Buah	1.500,00	-	97.500,00	48 Lembar	Buah	1.500,00	-	72.000,00	-25.500,00	
	[-] Fotocopy : Folio					1.442.400,00						1.707.600,00	265.200,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	4808 Lembar	Lembar	300,00	-	1.442.400,00	5692 Lembar	Lembar	300,00	-	1.707.600,00	265.200,00	
	[-] Pembulatan					200,00						200,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					0,00						300.000,00	300.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						300.000,00	300.000,00
	[-] Flashdisk 16 GB					0,00						300.000,00	300.000,00
	Flashdisk 16 GB Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	150.000,00	-	300.000,00	300.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.600.000,00						3.750.000,00	-2.850.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					6.600.000,00						3.750.000,00	-2.850.000,00
	[-] Makan dan Minum Bimtek SKN					2.850.000,00						1.710.000,00	-1.140.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	75 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.850.000,00	45 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.710.000,00	-1.140.000,00	
	[-] Makan dan Minum Rapat Koordinasi Pelaksanaan Bimtek SKN					950.000,00						0,00	-950.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	25 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	950.000,00	0 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-950.000,00	
	[-] Rapat Koordinasi Pelaksanaan Kegiatan Perlindungan Nelayan Kecil (BPJS Ketenagakerjaan)					0,00						450.000,00	450.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	30 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	450.000,00	450.000,00	
	[-] Snack Bimtek SKN					2.400.000,00						1.200.000,00	-1.200.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	75 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	2.400.000,00	40 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.200.000,00	-1.200.000,00	
	[-] Snack Rapat Evaluasi Kegiatan					0,00						195.000,00	195.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	13 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	195.000,00	195.000,00	
	[-] Snack Rapat Koordinasi Pelaksanaan Bimtek SKN					400.000,00						195.000,00	-205.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	400.000,00	13 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	195.000,00	-205.000,00	
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					8.242.500,00						0,00	-8.242.500,00
	[#] Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					8.242.500,00						0,00	-8.242.500,00
	[-] Jaket Pelampung Peraga Bimtek SKN					8.242.500,00						0,00	-8.242.500,00
	Baju/Jaket Pelampung Spesifikasi : Jaket Pelampung	15 Buah	Buah	549.500,00	-	8.242.500,00	0 Buah	Buah	549.500,00	-	0,00	-8.242.500,00	
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					10.500.000,00						0,00	-10.500.000,00
	[#] Belanja Pakaian Pelatihan Kerja Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					10.500.000,00						0,00	-10.500.000,00
	[-] Kaos Kerja/Lapangan Bimtek SKN					10.500.000,00						0,00	-10.500.000,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : -	70 Buah	Buah	150.000,00	-	10.500.000,00	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	-10.500.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					11.190.000,00						96.935.000,00	85.745.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					7.190.000,00						4.390.000,00	-2.800.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					1.000.000,00						0,00	-1.000.000,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					1.000.000,00						0,00	-1.000.000,00
	[-] Honorarium Narasumber Bimtek SKN					1.000.000,00						0,00	-1.000.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	2 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	0 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	0,00	-1.000.000,00	
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					1.800.000,00						0,00	-1.800.000,00
	[#] Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					1.800.000,00						0,00	-1.800.000,00
	[-] Honorarium Pengajar Bimtek SKN					1.800.000,00						0,00	-1.800.000,00
	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja perangkat daerah penyelenggara Spesifikasi :	2 Orang x 3 Jam	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	1.800.000,00	0 Orang x 3 Jam	Orang / Jam / Pelajaran	300.000,00	-	0,00	-1.800.000,00	
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					3.030.000,00						3.030.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					3.030.000,00						3.030.000,00	0,00
	[-] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana s.d. Rp100 juta					3.030.000,00						3.030.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana s.d. Rp100 juta Spesifikasi : -	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	3.030.000,00	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	3.030.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.360.000,00						1.360.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					1.360.000,00						1.360.000,00	0,00
	[-] Pejabat pengadaan Barang/Jasa					1.360.000,00						1.360.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					0,00						67.200.000,00
5.1.02.02.02.0012	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Pekerja Rentan					0,00						67.200.000,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Pekerja Rentan Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						67.200.000,00
	[-] BPJS Ketenagakerjaan Nelayan					0,00						67.200.000,00
	BPJS Ketenagakerjaan bagi Pekerja Bukan Penerima Upah/pekerja Rentan Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1000 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	16.800,00	-	67.200.000,00	67.200.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					4.000.000,00						25.345.000,00
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					0,00						19.425.000,00
	[#] Diklat Keterampilan Awak Kapal (Kecakapan Nelayan) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						19.425.000,00
	[-] Bimtek SKN					0,00						19.425.000,00
	Diklat Ketrampilan Awak Kapal Perikanan Spesifikasi : Kecakapan Nelayan 9-24 JP	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	37 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	525.000,00	-	19.425.000,00	19.425.000,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					4.000.000,00						5.920.000,00
	[#] Belanja Sosialisasi Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					4.000.000,00						5.920.000,00
	[-] Uang Saku Peserta Bimtek SKN					4.000.000,00						5.920.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	50 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.000.000,00	37 Orang x 2 Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	5.920.000,00	1.920.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					30.597.400,00						17.075.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					30.597.400,00						-13.522.400,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					24.147.400,00						8.750.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					24.147.400,00						-15.397.400,00
	[-] Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah					4.680.000,00						0,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	9 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	4.680.000,00	9 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	4.680.000,00	0,00
	[-] Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta					750.000,00						-750.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	1 Orang / PP	pp	750.000,00	-	750.000,00	0 Orang / PP	pp	750.000,00	-	0,00	-750.000,00
	[-] Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah					1.600.000,00						-1.600.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	pp	800.000,00	-	1.600.000,00	0 Orang / PP	pp	800.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
	[-] Dexlite					2.444.400,00						-2.444.400,00
	Dexlite Spesifikasi :	168 Liter	Liter	14.550,00	-	2.444.400,00	0 Liter	Liter	14.550,00	-	0,00	-2.444.400,00
	[-] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta					992.000,00						-992.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	992.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-992.000,00
	[-] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : Jawa Tengah					1.201.000,00						-1.201.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : Jawa Tengah Spesifikasi : -	1 Orang / Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	1.201.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	0,00	-1.201.000,00
	[-] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta					2.190.000,00						-2.190.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.190.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-2.190.000,00
	[-] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah					2.250.000,00						-2.250.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	2.250.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	-2.250.000,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta					2.120.000,00						-2.120.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-2.120.000,00
	[-] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah					5.920.000,00						-1.850.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	16 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	5.920.000,00	11 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.070.000,00	-1.850.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					6.450.000,00						1.875.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					6.450.000,00						1.875.000,00
	[-] SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam					900.000,00						-225.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	20 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	900.000,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	675.000,00	-225.000,00
	[-] SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam					5.550.000,00						2.100.000,00

